
   

Tervetuloa mukaan ikiaikaisten kirkkojen, 
silmää hivelevien maisemien, verrattomi-
en makujen ja viinien maahan, Georgiaan! 

SUNNUNTAI 12.5.2024
Klo 17.30 Kokoontuminen Helsinki–Vantaan-lentoasemalla 
Terminaali 2, 2:ssa eli lähtökerroksessa lähellä sisääntulo-
ovia
Klo 19.40 Turkish Airlinesin lento TK 1764 Helsinki–Istanbul
Klo 23.25 Saapuminen Istanbuliin. Koneenvaihto.
  
MAANANTAI 13.5.2024 
Klo 01.10 Turkish Airlinesin lento TK 376 Istanbul–Tbilisi
Klo 04.30 Saapuminen Tbilisiin. Saapumismuodollisuudet. 
Matkatavaroiden vastaanottaminen. Kuljetus kaupungin kes-
kustassa sijaitsevaan Hotel Sharden Villa -hotelliin.
Klo 08.00 Aamiainen hotellin ravintolassa.
Klo 11.00 Lähtö opastetulle tutustumiskierrokselle Tbilisis-
sä. Kaupungin vanha keskusta on 1800–1900-lukujen ra-
kennettua ja puiset parvekkeet antavat taloille ominaisen 
ilmeensä. Sulfaattikylpylät, Sionin katedraali, Narikalan lin-
noitus, Pyhän Kolminaisuuden katedraali, kutsumanimel- 
tään Sameba on Georgian Ortodoksisen kirkon pääkirkko 
ja kuuluu maailman suurimpiin kirkkorakennuksiin.
Iltapäivän välipalana kahvi /tee ja suolainen leivonnainen.
Klo 19.00 Illallinen paikallisessa ravintolassa. 

TIISTAI 14.5.2024  Tbilisi – Bodbe – Signagi - Telavi 
Klo 07.00 Aamiainen hotellissa.
Klo 09.00 Aamiaisen jälkeen lähdemme ajamaan Georgian 
itäosaan kohden Bodben luostaria kohden. Tämä 800-lu-
vulla perustettu luostari on maan vierailluimpia kohteita sekä 
uskonnollisesti merkittävä sillä Pyhä Ninan, joka on haudattu 
luostariin sanotaan tuoneen kristinuskon maahan 300 luvulla.
Seuraava kohteemme on kuvauksellinen Signaghin kau-
punki, joka  on maan pienimpiä ja jota georgialaiset 
kutsuvat myös nimellä ”Rakkauden kaupunki. Kaupunki 
sijaitsee n. 790 metrin korkeudella merenpinnasta Alazanin 
jokilaakson yläpuolella ja tarjoaa kauniit näköalat niin Suurille  

Kaukasus-vuorille kuin Alazanin laakson viljaville vainioille.  
Lounas. 
Illallisen nautimme paikallisella tilalla tutustuen kotiviiniin  
valmistamiseen.
Yöpyminen Telavin kaupungissa Holiday Inn -hotellissa.

KESKIVIIKKO 15.5.2024  Telavi – Batonis Tsikhe –  
Zaza Qvevri – Tbilisi    
Aamiainen hotellin ravintolassa.                                  
Matkatavarat mukana  lähdemme aamun alkajaisiksi tutustu-
maan paikallisen torin tarjontaan. Mahdollisuus ostaa kotite-
koisia makeisia, mausteita jne.
Toriostosten jälkeen näemme erään Kaukasuksen vanhimmista 
puista nimittäin n. 900 vuotta vanhan plataanipuun. 
Päivän pääkohteita on Batonis Tsikhe -linnoitusalue eli kään-
nettynä ”herran” eli valtaapitävän linnake, joka perustettiin  
jo 1600-luvulla.
Alue on suuri n. 3 hehtaaria käsittävä 1750 luvulla rakenne- 
tun muurin ympäröimä kokonaisuus, jonka arkkitehtuuris-
sa paljon persialaisen palatsiarkkitehtuurin piirteitä. Alueen  
rakennuksia, kirkkoja, kylpylää ja entistä kuninkaiden palat-
sia entisöitiin laajasti vuonna 2018 ja kokonaisuus on nimetty 
kuuluvaksi Georgian kansallisiin, kulttuurillisesti merkittäviin  
ja suojeltaviin kohteisiin.
Lounas Telavin kaupungissa.
Lounaan jälkeinen iltapäivä tutustuttaa Georgian ikivanhaan 
viinikulttuuriin, jonka sanotaan ulottuvan jopa 8000 vuoden 
päähän. Varhaisten georgialaisten sanotaan tehneen viiniä 
jo 6000 vuotta ennen  ajanlakua, jolloin he kehittivät tavan 
kypsyttää rypälemehu viiniksi maahan upotetussa suuressa 
munan muotoisessa saviastiassa  eli Qvevrissä. Näin on viiniä 
valmistettu Kbilashvilin perheessä sukupolvesta toiseen ja pe-
rinnettä jatkavat isä ja poika, Remi ja Zaza Kbilashvili, joiden 
tilalla vierailemme. He valmistavat nämä suuret saviastiat itse 
ja esittelevät meille tätä ikiaikaista viinin valmistusprosessia. 
Maistelemme heidän kuuluista georgialaisista Rkatsiteli ja  
Saperavi rypäleistä valmistettua viiniään sekä Chachaa eli  
georgian vahvaa rypälebrandyä.
Paluu Tbilisiin illan suussa. 
Majoittuminen Hotel Shardan Villa **** -hotellissa.

MATKAOHJELMA 12.–19.5.2024, sunnuntai–sunnuntai, 1 viikko    

Kevätmatka Georgiaan,  
Kaukasuksen upeisiin maisemiin

GeorgiaGeorgia
Matkanjohtajana 

ja oppaana
Liisa Huhtala

Matkaisäntä, 
Markku Eklöf

Tampereen Elohopeakerholle räätälöity                          



TORSTAI 16.5.2024 Tbilisi
Aamiainen hotellin ravintolassa.
Aamupäivällä tutustumme Tbilisin taidemuseoon ja 
mahdollisuus käydä kuljetuksin 
kaupungin suurimmassa hieman keskustan ulkopuolella 
sijaitsevassa  East Point -kauppakeskuksessa ostok-
silla.
Kahvi / tee ja suolainen kahvileipä. Iltapäivällä aika 
tutustua omatoimisesti Tbilisin palveluihin.
Illallinen ja kansantassiesitys.

PERJANTAI 17.5.2024  Tbilisi – Kazbegi – Tbilisi  
Aamiainen hotellissa.
Klo 09.00 Lähdemme ajamaan Kaukasuksen vuoris-
ton hienoihin maisemiin pitkin ns. Georgian vanhaa 
sotatietä, joka rakennettiin vaikeakulkuiseen maastoon 
pääosin 1800-luvulla Venäjän keisarikunnan pitäessä 
valtaa Georgiassa. Tien tarjoamat maisemat ovat ai-
nutlaatuisen upeat.
Ananurin 1600-luvulta peräisin oleva linnoitus näh-
dään sotatietä n. 70 km ajettuamme ainutlaatuisella 
paikalla Aragvi-joen varrella Žinvalin tekoaltaan äärel-
lä. Alun perin tässä 1600–1700-luvuilla rakennetussa  
linnoituksessa oli kaksi osaa, joista ylempi on säilynyt 
meidän päiviimme. Linnoituksen korkein torni tunnetaan 
nimellä Šeupovari ja se on rakennettu jo 1600-luvulla. 
Linnoitus kuului Aragvin herttuoille, jotka hallitsivat 
aluetta jo 1200-luvulta alkaen.  Matkalla ohitamme 
myöskin Gudaurin hiihtokeskuksen ja pysähdymme 
lyhyesti massiivisella Venäjän-Georgian ystävyyden 
muistomerkillä, josta avautuvat näkymät ns. Paholaisen 
laaksoon ja Suur-Kaukasuksen vuorille.
Jatkamme matkaa nauttiaksemme lounaan vuoristo-
maisemissa 1740 metrin korkeudessa Stepantsmindan 
kylässä, joka sijaitsee Terek -joen varrella. 
Päivän päänähtävyys on vuorella sijaitseva Georgian 
kansallispyhäkkö, Gergetin pieni  Pyhän kolminaisuuden 
kirkko, joka sijaitsee n. 2170 metrin korkeudessa hui-
keassa Kaukasuksen maisemassa. Pääsemme kirkolle 
vaihtamalla  etuvetoisiin autoihin. Paluu Tbilisiin illalla.
Illallinen.

LAUANTAI 18.5.2024  Tbilisi – Mtskheta –  
Jvari– Gori
Aamiainen hotellin ravintolassa.
Lähtö retkelle Mtsketaan kahden joen Aragvi- ja  
Mitkvari-jokien haarassa sijaitsevaan kaupunkiin, 
maan entiseen pääkaupunkiin, jonka suuruuden aika 
koitti Aleksanteri Suuren valtakunnan romahtamisen  
jälkeen kukoistaneen Kartli–Iberia-kuningaskunnan  
aikana. Päivän merkittävät tutustumiskohteet edustavat 
Kaukasuksen varhaista kirkkoarkkitehtuuria puhtaimmil-

laan. Aragvi-joen vasemmalla rannalla vuorella sijait-
seva kirkko Jvari, on rakennettu paikalle, jonne maan 
ensimmäinen risti pystytettiin jo varhain 300-luvulla. 
Paikkaa pidetään eräänä tämän kristillisen maan py-
himmistä. Mtsketa on Unescon maailman kulttuuripe-
rintökohde.
Matka jatkuu Gorin kaupunkiin, ja maallisempaan ai-
heeseen. Gori oli Neuvostoliiton pelätyn ”Isä Aurinkoi-
sen” Josif Vissarionovitš Džugašvilin, tunnetummalta 
nimeltään Josif Stalin syntymäkaupunki. Vierailemme 
Stalinin museossa, jonka kokoelmat valottavat tämän 
pelätyn, aikanaan pappisuralle aikoneen Gorin suuren 
pojan elämän vaiheita. Museon pihamaalle on siirretty  
Stalinin vaatimaton kotilalo sekä hänen laajoilla Neu-
vostoliiton alueille suuntauneilla matkoillaan käyttämä 
salonkivaununsa.
Lounas Gorissa.  
Paluu Tbilisiin iltapäivällä.
Läksiäisillallinen.

SUNNUNTAI 19.5.2024  Tbilisi – Istanbul –  
Helsinki  
Aamiainen hotellin ravintolassa.
Klo 07.30 Kuljetus Tbilisin lentoasemalle.
Klo 10.45 Turkish Airlinesin lento 379 Tbilisi– 
Istanbul.
Klo 12.15 Saapuminen Istanbuliin.
Klo 15.05 Turkish Airlinesin lento 1763 Istanbul–Helsinki   
Klo 18.50 Saapuminen Helsinki–Vantaan-lentoase-
malle.
Matkaohjelma (muutokset paikallisista oloista 
johtuen mahdollisia)

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Etelämatkat Oy (KUVI 3468/00/MjMv) 
Liisa Huhtala, liisa.huhtala@etelamatkat.fi, puh. 050 5722197
Matkatoimisto Etelämatkat Oy, Huopalahdentie 15 A 10, 00330 Helsinki 

   HINTA: 
2.275 €/hlö, jaetussa kahden hengen huoneessa,
2.575 €/hlö, yhden hengen huoneessa
Maksuehdot:   
– Varaus/ennakkomaksu 350/hlö erääntyy 
  10 päivän sisällä  matkan varaamisesta
– Loppumaksu erääntyy 01.04.2024

HINTAAN SISÄLTYY:
– bussikuljetus Tampere – Helsinki-Vantaa –  
  Tampere Lauhamon tilausbussilla 
– edestakaiset reittilennot Helsinki – Istanbul –  
  Tbilisi Turkish Airlinerin lennoilla ekonomi- 
  luokassa
– lentokenttäverot ja matkustajamaksut /  
  taso 11.11.2023
– Ateria  / välipalatarjoilu juomineen edes- 
  takaisilla lennoilla Helsinki – Istanbul – Tbilisi 
– lentokenttäkuljetukset Tbilisissä
– majoitus hyvätasoisissa hotelleissa matkan  
  aikana:
    Tbilisi: Hotel  Shardan Villa ****  
  12.–14.5. ja 16.–19.5.
    Kakheti, Telavi: Hotel Holiday Inn ****     
  14.–15.5.                     
– matkaohjelman mukaiset kuljetukset asian- 
  mukaisella paikallisella tilausbussilla
– matkaohjelmassa mainitut nähtävyydet  
  sisäänpääsymaksuineen
– Ateriat: aamiainen x 7, lounas x 4 ja  
  illallinen x 4, illallinen kansantanssi- 
  esityksin x 1 kahvi/tee ja suolainen  
  kahvileipä x 2
– 1 ruokajuoma per lounas/päivällinen (olut tai   
  vesi tai virvoitusjuoma )
– paikallisen virallisen oppaan ja Liisa Huhtalan  
  opaspalvelut
– Elohopeakerhon Matkaisännän, Markku  
  Eklöfin palvelut

TURKISH AIRLINESIN REITTILENNOT  
ISTANBULIN KAUTTA ekonomiluokassa
Sunnuntai 12.5.2024 
Helsinki–Istanbul TK 1764 klo 19.40–23.25
Maanantai 13.5.2024  
Istanbul–Tbilisi TK 376 klo 01.10–04.30 
Sunnuntai 19.5.2024 
Tbilisi–Istanbul TK 379 klo 10.45–12.15
Istanbul–Helsinki TK 1763 klo 15.05–18.50  

MAJOITUKSET:  
Hotel Sharden Villa****
Kote Abkhazi Street #42 0160 Tbilisi, Georgia 
Tämä suosittu  hotelli sijaitsee Tblisin kulttuurialu-
een sydämessä, ja se tarjoaa huoneita, joissa on 
ilmainen WiFi ja satelliitti-tv. Keskustan Rustaveli-katu 
on vain 10 minuutin kävelymatkan päässä. Sharden 
Villan ilmastoiduissa huoneissa on työpöytä ja oma 
kylpyhuone, jossa on hiustenkuivaaja ja kylpytakit. 
Jokaisessa huoneessa on yksilöllinen ja nykyaikainen 
sisutus. Huoneiden koko vaihtelee. Niistä on hyvät 
näkymät kaupunkiin. Hotelli sijaitsee ihanteellisella 
paikalla nähtävyyksiin tutustumista ajatellen. Ruu-
suvallankumouksen aukio ja Georgian parlamentti 
sijaitsevat 1,5 km:n päässä. Useita ravintoloita ja 
kahviloita on 100 metrin päässä.
Holiday Inn**** 
2 Rustaveli Avenue, 2200 Telavi, Georgi
Hyvätasoinen hotelli Telavin keskustassa. Hotellis-
sa ravintola ja baari. Huoneissa peruspalveluiden 
lisäksi puhelin, tallelokero, hiustenkuivaaja, tv, wifi 
ja  lämmitys/ilmastointi.
Georgiaan matkustettaessa tulee passin olla voi-
massa 6 kk matkan jälkeen ja passin tulee olla 
koneluettava ja siinä tulee olla 2 tyhjää sivua 
Georgian matkaa varten.

Matka ei sovellu liikuntaesteiselle.

Tämä matkapaketti on ryhmälle räätälöity erikoismatkapaketti, jonka hintaan ei sisälly matka- tai matka-
tavaravakuutusta eikä  peruutusturvaa. Jokaisella matkalle lähtijällä tulee olla riittävän peruutusturvan 
sekä hoitoturvan tarjoava matkavakuutus. Matkatavaravakuutus on myös ehdottomasti suositeltavaa 
ottaa.
Matkan peruutusehdot lähetetään matkavahvistuksen yhteydessä 


